令和２年８月１７日

 保護者 様

豊橋市立高根小学校長 田中 昌二

学校自由参観日および学校保健委員会のご案内

残暑の侯，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，このたび下記のように学校自由参観日と学校保健委員会を開催することになりました。本年度

は，新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から密を避けるため，２グループに分けて参観していただ

くことにしました。学校保健委員会は，体育館での密を避けるため，放送室での発表を映像にて各教室

へ配信する方法をとります。そのため，保護者の方の参観はございません。

例年とは異なる方法での学校自由参観日になりますが，ご理解のほど，よろしくお願いいたします。

記

○ 日 時   令和２年９月１７日（木）

        Ａグループ（むつみねＡ，Ｃ，高塚，東七根） ８：４５～１０：２５

        Ｂグループ（むつみねＢ，Ｄ，西七根）   １０：４５～１２：２５

○ 場 所   高根小学校

○ 内 容   高根小学校の日課

○その他

・駐車場はありません。

・自転車は，体育館横自転車置き場に施錠してお止めください。

・午前午後とも，給食の運搬車が出入りします。学校の周りの道路には絶対に駐車しないでく

ださい。

・児童用昇降口よりお入りください。上履き，下足を入れるシューズ袋は，各自でご持参くだ

さい。

・当日の授業内容については，各担任より学級通信等でお知らせします。

８：３５ ～  ８：４５  朝の会
８：４５ ～  ９：３０  第１校時
９：３０ ～  ９：４０  休み時間
９：４０ ～ １０：２５  第２校時

１０：２５ ～ １０：４５  休み時間
１０：４５ ～ １１：３０  第３校時
１１：３０ ～ １１：４０  休み時間
１１：４０ ～ １２：２５  第４校時
１２：２５ ～ １３：１０  給 食
１３：１０ ～ １３：３０  清 掃
１３：３０ ～ １３：５０  休み時間

１３：５０ ～ １４：３５  学校保健委員会（放送室→各教室へ映像配信）
               「歯について」

     ・保健委員会による発表
       ※保護者の方の参観はございません。

１４：４０ ～ １４：５０  帰りの会
１４：５５１４        一斉下校

Ａグループ参観

むつみねＡ，Ｃ，高塚，東七根

Ｂグループ参観

むつみねＢ，Ｄ，西七根